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BOB PI. Gr. PLBIS

Naam van de Hond

Stamboom

@ RAAD VAN BEHEER

Eigenaar

1 Australian Cattle Dog 809 Dolce-Blu Al Capone Scarface NHSB 2953677 K.A. de Loos

1 Australian Kelpie 806 Skovfarmen's Black Kane DK 08424/2013 S. Sobolewski

1 Australian Shepherd 828 Dailo's Thinking Out Of The Box NHSB 2982352 R.M. Agterberg

1 Bearded Collie 722 Firstprizebears Priscilla Presley NHSB 3048044 JM.T.C. Zoontjens

1 Beauceron 450 Denzell NHSB 2981173 J. ter Horst

1 Belgische Herdershond, Groenendaeler 605 Ferrari De Bruine Buck NHSB 3037678 V.+.A. Heyer

1 Belgische Herdershond, Laekense 596 Casyka's Troef NHSB 2937939 E.A. Stammis

1 Belgische Herdershond, Mechelse 597 Noble Man Sweet Vulcan LOSH 1149234 K. Van Uffelen

1 Belgische Herdershond, Tervuerense 639 Sezanne Canis Lupus LOF AM01034106 K. Brown

1 Bergamasco 803 2 Rastacowboys Alfina Pina VDH KFUH BEZ 70193 A. Callsen

1 Border Collie 743 Sporting Fields Bright Bruno AKC AANGEVRAAGD L. Goudbeek-Van T Ende
1 Bouvier des Flandres 682 Kingsley From The Dogsfarm NHSB 2934269 H.E. Zwoferink

1 Briard 459 Khismo Du Manoir Noble NHSB 2909895 M. Sinning

1 Céo da Serra de Aires 796 Carte D'or Moravia Tauri NHSB 2942964 K.E. van der Warf

1 Duitse Herdershond, langstokhaar 779 Olén Juique Chien De La Prolingée NHSB 3025116 J. Boorsma

1 Duitse Herdershond, stokhaar 781 Donja V.h. Boombos NHSB 2812930 A.J.H. Raaij

1 Gos d'Atura Catala 798 Jaffa Du Vanil Des Artses LOF 1G.AT.1672/0 U.T.A. Nachtigaller

1 Hollandse Herdershond, korthaar 651 Cees De Vrolijke Hollander NHSB 2975690 P.J. de Vries

1 Hollandse Herdershond, langhaar 655 Ee Bobbie Van De Tiendschuur NHSB BIJL.G-2-2979516  F.F. van Dijk-Krantz

1 Hollandse Herdershond, ruwhaar 658 Vrouw Asahi Kuronama V. 't Cluyn's Erf NHSB 2986537 S.0. Kluin-Lutieharms
1 Kuvasz 641 Gabor Gyerek Egymasra Talaltunk NHSB 2674380 J.C.C.M. Noordzij Bakker
1 Lancashire Heeler 777 Tragdean De Doris NHSB 2776225 S.A. Kampstra

1 Nederlandse Schapendoes 664 Mcmarra’s Rasta Xaymaca SE 34212/2012 A. Hedlund

1 Old English Sheepdog 729 Pippa's Secret Of Snoot Bears LOSH 1176138 M. Cornelis
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Groep Ras BOB Pl Gr. Pl.BIS Naam van de Hond Stamboom Eigenaar
1 Polski Owczarek Nizinny 738 Azalia Anna Bastusiowa Ferajna NHSB 2716034 H. Valkema
1 Puli, anders dan wit 640 Bubbleton Act Of Sin DK 12815/2013 E.S. eva Sggaard
1 Pyreneese Herdershond a face rase 734 Nero Blue Fang LOSH 1149405 C. Cleenwerck
1 Pyreneese Herdershond a poil long 740 Oby-Wan Blue Fang LOSH 1156785 C. Cleenwerck
1 Saarlooswolfhond 647 Fylgja NHSB 2972372 N. Smit-Le Poole
1 Schipperke 595 Amy Petite From Black Velvet's Home NHSB 3024128 AM.H. van den Broek
1 Schotse Herdershond Langhaar 704 Moonriver Collies Magic Dream NHSB 2972178 R. Lensink
1 Shetland Sheepdog 776 Kamp. Dawnville Gotta Love My Looks W'11 NHSB 2713343 M. Koenen
1 Tatrahond 800 Dyma Biaca Perla NHSB 3028553 S. Oudshoorn
1 Tsjechoslowaakse Wolfhond 778 Stefannia-Stefi Nostro Branco NHSB 2980780 J.S. Groenewold Hoekstra
1 Welsh Corgi Cardigan 471 Big-Wood's Flash Sentry NHSB 3058837 R.C.M. Dijkhorst-Noij
1 Welsh Corgi Pembroke 468 Je-Suis-Aiden-Quinn Des Contaimines LOF 3142 Z.-.A. Borai-Vanelderen
1 Zwitserse Witte Herdershond 785 Kees Caesey of Haely's Future NHSB G-2-3009359 M.C. Dozeman-van Burk
2 Affenpinscher 1626 Monkey Star Andante NHSB 3062032 R. Gorkink
2 Appenzeller Sennenhond 1748 Fien Van Marbeth's Hosje NHSB 3039925 M.J.M. Spoolder-Ten Tije
2 Argentijnse Dog 923 Amora Pacata Bellator PKR .II-124815 K.K. Kachnowicz
2 Berner Sennenhond 1770 Lennox Van 't Pachthof LOSH 1110039 A. De Decker Van De Velde
2 Bordeaux Dog 885 Double Deez The Hollywood Ranch NHSB 2963899 R. Os
2 Boxer 854 Bailey NHSB 3018048 D.E. van Wijngaarden
2 Broholmer 922 Kloe Wspomnienie Darmy PKR 1123100 E. Pannhausen
2 Bullmastiff 907 Cooperdale Fast N Loud NHSB 2985830 N. Wielemout
2 Cane Corso 1010 Feloce Guardiano Da Passione VDH 14/126 00596 G. Kropf
2 Dobermann 1251 Garuda Von Dockermann Imp Ind KC AP0901359 R. Lack
2 Duitse Dog, blauw 1141 Bentley's Briinhilde DK 02631/2013 T. Heerslev
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Groep Ras
2 Duitse Dog, geel/gestroomd
2 Duitse Dog, zwart/zwart-wit
2 Duitse Dwergpinscher
2 Duitse Pinscher
2 Dwergschnauzer, peper en zout
2 Dwergschnauzer, wit
2 Dwergschnauzer, zwart
2 Dwergschnauzer, zwart-zilver
2 Engelse Bulldog
2 Grote Zwitserse Sennenhond
2 Hovawart
2 Landseer ECT
2 Leonberger
2 Mastiff
2 Mastino Napoletano
2 Middenslag Schnauzer, peper en zout
2 Middenslag Schnauzer, zwart
2 Newfoundlander
2 Pyreneese Berghond
2 Rafeiro do Alentejo
2 Riesenschnauzer, peper en zout
2 Riesenschnauzer, zwart
2 Rottweiler
2 Shar-Pei

BOB PI. Gr. PLBIS

1120
1122
1630
1633
1214
1211
1239
1219
1334
957

1323
1008
1339
891

842

1204
1207
1023
971

925
1197
1200
1311
1750

Naam van de Hond

Norah Jones Of Devoted Dogs

Mad Max Vom Schontal

Jaya D'a Cote Du Zwin

Donar Vom Lamershof

Zelebritat Jackpot

Melodiya Vesny Beatris

Jew 16 Belle Beyond Doubt S Taganiego Roga
Rhythm Of The Victory Smart Mustache
A Star For Live Surround With Bulls At Wencar
Kaygo Vom Hohgarten

Gotham Des lles Du Lagon Bleu
Rinnah Phtha Us Arsnouphis

Rosaceae Durio

Devine Cornelia From Big Boys Club
Blondie Van De Wiltimana

Major Force Artax's Angels

Osborn Vom Mandelroschen

Mount Pearl’s Haakon

Macthree Princess Ariel

Rosmaninho De Paio Pires

Czeslaw Z Grodu Ksiazat Pomorskich
Zidane Von Der Talmiihle

Villa Blackandtan Barbie

Dragon Tale's Khaleesi's Rhaegal

Stamboom
LOSH 1150292

VDH DDC 128861
LOF 25001/0

VDH 13DP 03003998
VDH 27540002219
RKF 4270580

VDH 41U00143
NHSB 3062296

KC AQ0902087
VDH SSV 60663
LOF 3720/624
NHSB 2993836
NHSB 3009221

NO 48372/12

NHSB 3014749
PKRII 120689

VDH 15551003899
VND 13908

LOSH 1173575
NHSB G-2-3057364
PKR 11-122350
VDH 14RS61013209
NHSB 3007434
NHSB 3003967

@ RAAD VAN BEHEER

Eigenaar
F. De Becker

J. Chilla

S. Hulot

A. Ortmann

B. Buchner Regazzoni

[. Ozhogina

S.E.E.L. Ekaterina
W.M. Nouwen

C. Newman

C. Bojarra

B. Gardes

C.T.H.J.M. Knippenborg
Y.T.M. van Lobenstein-De Heij
M. Liszewska
W.R.A.M. Bastiaans
S.M. Wolf

U. Baier

H. Lauer

K.&E. Holtappels

A. Broersma - Vd Wei
A. Zielinska

G. Weilbacher

S.R.T. van Munster

N. Kempinga
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Groep Ras
2 Sint Bernard, korthaar
2 Sint Bernard, langhaar
2 Tibetaanse Mastiff
2 Tosa
2 Zwarte Russische Terrier
3 Airedale Terrier
3 American Staffordshire Terrier
3 Border Terrier
3 Bull Terrier, standaard
3 Cairn Terrier
3 Foxterrier Draadhaar
3 Foxterrier Gladhaar
3 lerse Terrier
3 Irish Soft Coated Wheaten Terrier
3 Jack Russell Terrier
3 Kerry Blue Terrier
3 Manchester Terrier
3 Miniatuur Bull Terrier
3 Norfolk Terrier
3 Norwich Terrier
3 Parson Russell Terrier
3 Schotse Terrier
3 Sealyham Terrier
3 Staffordshire Bull Terrier

BOB PI. Gr. PLBIS

1001
1003
953
937
1648
181
116
424
407
157
403
400
81
97
75
132
133
416
165
162
421
169
129
109

Naam van de Hond
Bernegardens Game Keeper

Homey Vd Waterschans

Usher

Torpilaz Diva

Caral Zvezda

Beverly Hills Of The Aire Victory
Karballido Staffs No Pain No Gain
Conundrum Dino Cooper
Teirwgwyn Top Gun

Cassy

Ibm-Junior Du Haillet Des Corneiredes
Aramis Vom Wildpark

Zhiko Van Klabisce

Miach Maudhnait Orla To Heaven's Stairway
Daisy Blossom's Goldrunner
Edbrios Love Me Tender

Black Bandits Sputnik

Bullcreeks Catching Fire

From Garlandswoods Boogie Man
Scarabocchio Degli Aquisti
Danscan's Rosie

Sir Darnley” Yeoman Yard
Didgeridoo's Rocket Monkey
Angelic Staff Kiss Me Kiwi

Stamboom
NHSB 3033915

NHSB 2868223
VDH KTR 16 0425
NHSB 3055713

VDH/KFT 17/0002467

NHSB 2956329
NHSB 3065678
NHSB 2966049
KC 3943DA
NHSB 2970695
LOF 67101/6399
VDH 151163
NHSB 2953968
LOSH 1132847
DKK DK14981/2014
PKR 1172240
VDH 0001742
VDH G4306M
NHSB 3024130
NHSB 2979658
SE 41229/2012
VDH 18/0068154
NHSB 2991673
NHSB 3058835

@ RAAD VAN BEHEER

Eigenaar
F.M. Reijnen-Labee

J.B. Janusz-Van Ussen
A. Ditzel

M. Outmans

J. Beifus

B. Spronck

P.F.M. Marks

C.H.J. Hubner

A. Roberts

H.J. Eyzenga-Wassenaar
M. Goetzmann

A. Simpson

F.L.M. Liebrand

N. Van Meir

K. Majgaard Watts
A.P. Gorzan

J. Weil®

J. Nielsen

A.EK. Slingerland
G.W. Kooi

L. Nordstrém

P. Kaiser

I. Schotel

B. Janssen-Van Londne
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Groep Ras
3 West Highland White Terrier
3 Yorkshire Terrier
4 Dashond, korthaar
4 Dashond, langhaar
4 Dashond, ruwhaar
4 Dwergdashond, korthaar
4 Dwergdashond, langhaar

4 Dwergdashond, ruwhaar

4 Kaninchen Dashond, korthaar
4 Kaninchen Dashond, langhaar

4 Kaninchen Dashond, ruwhaar

5 Akita

5 Alaska Malamute

5 American Akita

5 Basenji

5 Chow Chow

5 Dwergkeeshond

5 Finse Lappenhond
5 Finse Spits

5 Grote Keeshond, wit
5 Grote Keeshond, wolfsgrijs
5 Jslandse Hond

5 Japanse Spits

5 Kleine Keeshond, wit

BOB PI. Gr. PLBIS

171
396
1427
1430
1458
1396
1400
1409
1349
1353
1358
29
443
65
71
60

44
15

716
48
433

Naam van de Hond

Harry Potter Aus Grisus Hohle
Polanerduin Sensation

Nimik Hovsa Hodja

Goudsmid Vd Hoefstal

Treis Pinheiros Italian Summer
Grandgables Ms Poison vy
Kung Karls Ralph Lauren
Gudwil's Jano Just Like Daddy
Kenzo Vom Brendelstein Fci
Madame Mimi D"hollywood Compagnie
Fistashka Ot Mariny Kuranovoy
Kirey Kazoku Tamiko
Taolanquest Djingiz Chan
Wolfery Liquid Gold

Ekon Star Of Africa

Amisha Oelan-Oede

Little Superstars Too Hot To Handle
Peikkovuoren Oma Kultha
Loukkaharjun Hallan Helmi
Aike Von Der Schunteraue
Primo Amore Della Ginevrina
Imur Van Rogici

Nico Of Sheengel

'n Ulkje De Drei Oére

Stamboom
KFT 24/0053057/105

ATC AS02932102
DK 02951/2014
NHSB 2986584
NHSB 2940701
CKC 500780

DKK DK09783/2015
RKF 3975764

VDH DTK 16K0033K
NHSB 3052769
NHSB 3011001
NHSB 3061189
CKC UQ 312828
NHSB 2985253
NHSB 3027213
NHSB 2985949
NHSB 3038506
NHSB 2966284
NHSB 3061351
VDH VDSP. DS 86966
NHSB 3070867
NHSB 2954182
NHSB 2972046
NHSB 3000716

@ RAAD VAN BEHEER

Eigenaar
C. Krauf®

C. Jansen

M. Allerup Nielsen
K. Versluis

S. Berkhout-Falkner
J. Csermak

L.C. Driberg

N. Firsova

A. Lewantowitsch
M. Nowik

M.G.J. Satter

W. v/d Meer

M. Leunis

S. Cimen

H. Ben Haddi

J. Stelt

T. van Litsenburg
J. Holtman

G. Roseboom

A. Quaink

D.A. de Wolff

I. Ende

J.H.M. van Rijkom
K.N. Marjee-Paauwe
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5 Noorse Buhund

5 Noorse Elandhond Grijs

5 Norrbottenspets

5 Pharaohond

5 Podengo Portugués, klein, ruwhaar
5 Samojeed

5 Shiba

5 Shikoku

5 Siberian Husky

5 Thai Ridgeback Dog

5 Zweedse Lappenhond

6 Basset Artésien Normand

6 Basset bleu de Gascogne

6 Basset fauve de Bretagne

6 Basset Hound

6 Bayrischer Gebirgsschweisshund
6 Beagle

6 Black and Tan Coonhound

6 Dalmatische Hond

6 Grand Basset griffon vendéen
6 Hamiltonstovare

6 Petit Basset griffon vendéen
6 Porcelaine

6 Rhodesian Ridgeback

BOB PI. Gr. PLBIS

32
36
35
231
233
52
21
38
440
39
33
933
928
929
892
938
1361
926
1383
942
927
946
924
1195

—_

Naam van de Hond
Kynan-Neussgnn Av Fijeldvidda

Gopollhaugen's Frode

Sami Salla Suomalaista Kantaa
Killarney's Heartland B Like Bette Davis
Twinkle V.d. Hienderheuvel

The Sixth Sense Of Yoshi And Us

Dar Chingiza Endless Love

Sbis Mbis Mbiss Yuu-Saiki V.d Egmato
Nenah Ice Hydrargium

Akarni From Akima’s Castle
Laprenhund Maj-Daana

Jouette De Bérénice

Fynn Vom Forsthaus Ostertal
Aventuriére Van De Viersenhoeve
Nagyhegyi Pajkos Gambler
Yorick-Rhana V.'t Rutbekerveld
Building Bridges From Elly’s Pack
Watson Le Bleu Cardinalis

Namara's Tell No Tales

Frosty Snowman

Flixtonia Born To Run

Cookie Crunch Van Tum-Tum's Vriendjes
Flushtimes Hey You Woman

Ohiniya Legendary Kissing Art

Stamboom
NHSB 2985646

NHSB 2988150
NHSB 2983376
VDH DWZB PH 0088
NHSB 3045386
SPKP 505

NHSB 3065450
NHSB 2737156
NHSB 3007890
VDH CERTR4301/15
NHSB 3057163
NHSB 2988743
DKK 16030/2014
NHSB 3023862
DKK DK16207/2016
NHSB 2927922
NHSB 3005900
NHSB 2997913
NHSB 3037950
NHSB 3058832
NHSB 2988438
NHSB 2997009

DK 20123/2014
NHSB 2959675

@ RAAD VAN BEHEER

Eigenaar
L.D. Massee

G. de Boer
J.C. Massee

J. Sieger

E. Claessens

J. Korpisalo-Kohvakka
W. v/id Meer
E.AM. Veghel

N. van Burik

S. Stickel

D. den Hartog
M.E.W. Maas

V. Nielsen

S. van Viersen

G. Bossen

M.J. Lammerts
P.H.C.M. Vervoort
E.J.M. Krijnen

E. Kuipers

G.M. Huikeshoven
N. Adema-Kéhler
G.M. Huikeshoven
M. Allerup Nielsen
N. Sonmez
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7 Bracco ltaliano

7 Cesky Fousek
7 Drentsche Patrijshond

7 Duitse Staande Hond Draadhaar

7 Duitse Staande Hond Korthaar

7 Duitse Staande Hond Langhaar

7 Engelse Setter

7 Gordon Setter

7 Griffon Korthals

7 Grote Miinsterlander

7 Heidewachtel

7 lerse rood-witte Setter

7 lerse Setter

7 Perdigueiro Portugués

7 Pointer

7 Spinone Italiano

7 Stabijhoun

7 Vizsla Draadhaar

7 Vizsla Korthaar

7 Weimaraner, korthaar

8 Amerikaanse Cocker Spaniel
8 Barbet

8 Cao de Agua Portugués

8 Chesapeake Bay Retriever

BOB PI. Gr. PLBIS

1048
1044
1728
1085
1075
1070
1088
1060
1046
1061
1066
1051
1110
1045
1653
1056
1669
1654
1657
1699
1593
1567
1572
1643

Naam van de Hond
Polcevera's Barabba

Rowentree's Adelheid Kee

Brisco Barasya The Gloucester
Quelle Vom Schaar

Pitwit Action Man

Angelos Van De Oude Wijngaard
Bajer Bentley Venatrisett

Edy Eleanor Eve V. Margnes V.d. Sterre
Lasceau Vd Uilenberg

Aiko Vom Tieben See

Bullet Proof V. Loenerhof

Amen Corner Of The Baltic Ambers
Schwung Madonna

Viccor

Rey Alegria's Omara Leya

Mimosa Pudica April-Run

Its Abe Tibbe Fan'e alde Leane
Zoldmali Eskimo

Varratos Arras

The Perfect Match Of The Grey Noble
Lovelycolors Take It To The Limit
Barbedoux Fozzy Muppet

Casa Hoya's Stop And Stare

Port West Nightingale

Stamboom
NHSB 2877852

NHSB 2992468
NHSB 2889094
NHSB 2997375
KC AS04261001
NHSB 3000448
NHSB 3007940
NHSB 2918579
LOSH 1115808
NHSB 2974657
NHSB 2896417
VDH DSPSZ IRWS14/022
LOSH 1128596
NHSB 2929650
NHSB 3056981
NHSB 3032725
NHSB 2877482
NHSB 3016481
NHSB 3005530
NHSB 2884401
NHSB 3008035
NHSB 3042710
NHSB 3034710
NHSB 2954922

@ RAAD VAN BEHEER

Eigenaar
P. De Vos

|. Hartman

G.W. Paardekooper
Y. Pouwels
J.W. dr Heywood

J. Kloese

K.H. Grasmeijer-Brons
M. van Alphen

L. Daems

L.N. Oosterhof

W. de Groot

U. Wartjes

F.R. Degryse Gaytant
AE. Put

. Buikema-Smeenk
T. Bijsterveld

H. Groenhof
O.H.J.M. van der Lans
D.J.B. Aagten

C. Kollen

J. Vondeling

J. Vrijdaal

. Griffioen-Van Beek
F.A. Swart
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Groep Ras
8 Curly Coated Retriever
8 Engelse Cocker Spaniel
8 Engelse Springer Spaniel
8 Field Spaniel
8 Flatcoated Retriever
8 Golden Retriever
8 Labrador Retriever
8 Nederlandse Kooikerhondje
8 Nova Scotia Duck Tolling Retriever
8 Perro de Agua Espariol
8 Welsh Springer Spaniel
8 Wetterhoun
9 Bichon frisé
9 Boston Terrier
9 Cavalier King Charles Spaniel
9 Chihuahua, korthaar
9 Chihuahua, langhaar
9 Chinese Naakthond
9 Coton de Tuléar
9 Dwergpoedel, grijs-abrikoos-rood
9 Epagneul nain continental, Papillon
9 Epagneul nain continental, Phaléne
9 Franse Bulldog
9 Griffon belge

BOB PI. Gr. PLBIS

1640
1600
1579
1641
1266
1500
1518
1686
980
1564
1617
1683
376
317
335
515
544
527
381
285
271
269
347
262

Naam van de Hond
Firecurl Chuffy Chufnell

Mon Amour Of Sarina's Dream
Trimere Total Mahem

Sonnetend Betty Boop

Hermiroz Galway Piper

Ramchaine Sing Sing Sing
Alkhamhurst Russel Square
Amber's Victory V.d. Toetesteijn
Final Water Hunter Of Red Glory
Veronica Del Alto Norte

Gilliflower From Kind Of Magic
Simon Fan 'e Aldtsjerkster Mar
Mannland,s Key To My Heart

Halyn VVom Vagabunden

Vanille Du Chateau Noblesse
One-Pc Dei Delfini Di Pescara
Monte Sant Angelo Da Minha Quinta
Happy Dancing Yin Yang

Unico Uriel From The Champs Of Brandenburg
Duenna's Duke Of Sullivan

Lafford Postman Pat

Let He Be Your Passion Vive Vanette
Bakervill's Style Mad Max

Walliants Lazer Flip

Stamboom
NHSB 2743016

NHSB 3041555
NHSB 2987251
NHSB 3000727
NHSB 3019536
NHSB 2990409
NHSB 3032299
NHSB 2960913
NHSB 2950801
NHSB 3023712
NHSB 3031787
NHSB 2663906
NHSB 3038731
VDHCBD 3138
NHSB 3011224
NHSB 3066243

LOF 9CHI64205/0

NHSB 2958020

DKK DK01342/2017

NHSB 2643070
NHSB 3053275
NHSB 3019215
NHSB 3035498
DKK 18661/2014

@ RAAD VAN BEHEER

Eigenaar

A.C. Weijer -De Wit

M.H.E. van der Meeren

J.W. Akerboom-Van Der Schaaf
A.M. Reuvekamp-Kamphuis
L.J.HM. Galdermans

C.T. Ennis Van Maren

J.W. Verhaag

C.M. Snels

I.A.G. de Wagt

G. Hoekstra

J. in 't Groen- De Kovel

T. Westerbaan

G. Vd Weide Lubberts
U. Meer

W.H. van Lenthe Polak
M.C. Tiems - Gnodde
N. Ritzerfeld

H. Alkema

G. Nygaard

J.A. Hagen

C.G.M. Rutten
C.G.M. Rutten
M.S.A. Bakker

AW. Weiglin
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Groep Ras

9 Grote Poedel, grijs-abrikoos-rood
9 Grote Poedel, zwart-wit-bruin
9 Leeuwhondje
9 Lhasa Apso
9 Maltezer
9 Markiesje
9 Middenslag Poedel, zwart-wit-bruin
9 Mopshond
9 Pekingees
9 Petit Brabangon
9 Russian Toy, korthaar
9 Russian Toy, langhaar
9 Shih Tzu
9 Tibetaanse Spaniel
9 Tibetaanse Terrier
9 Toypoedel

10 Afghaanse Windhond

10 Barsoi

10 Deerhound

10 Galgo Espaiiol

10 Greyhound

10 lerse Wolfshond

10 Italiaans Windhondje

10 Saluki

BOB PI. Gr. PLBIS

294
307
267
500
386
375
290
323
537
264
483
484
592
487
266
278
196
251
240
182
236
259
244
192

Naam van de Hond
Bach Leerkegard Edisto Elliot

Kaylen’s Beguiled At Curonian Spit

Gentle Jewel You're The One | Want
3 Close To Perfection Next To You

Angel S Fantasy Every Night

Yip

Curlfinch Jakira

Robinien's A Viking's Pride

Klerkshof Spectre

Finette Le Réve Du Roi

Solo Eks Solange

Favorit Style Shah Diamand

Ah-Me-Li-Ju V. Gremley's Home

Daffodil V T Snijdershofke

Angel's Mazar To Sharif's Titan

Tomb Raider From The Resia Love

Agha Djari's Lionheart

Iskristaja Iskra Wolkowo

Pyefleet Vision

Filemon Barbaro Del Nifios Vencedores

Irish Dite Isis

Gaeltarra Eireann Seven Of Nine

Maestro Du Chien D'ebene

Zarabis Qasiba

Stamboom
DK 10765/2010

PR 18965002

NHSB 3045097
NHSB 2797652

RKF 4274138

VDH VR 2721525
NHSB 3012104
NHSB 3032602
NHSB 3044284
VDH AANGEVRAAGD
RKF 4379575

RKF 3960895

NHSB 2935000
NHSB 3038352
NHSB 3014430
NHSB 3029902
VDH/DWZB A 21623
NHSB 2927248
NHSB 3049823
NHSB 3032598

LOF 8978/0

NHSB 2960203
NHSB 3062307
VDH DWZB FI 10886/14

@ RAAD VAN BEHEER

Eigenaar

E. Nielsen

0. Bitomsky

K. Verbeek

M. Radstok

P. Llpertz-Dickhardt
H. Stelpstra-Metzlar
G.C. Kroes-Vink

W. Davenschot

J. Reuvers

A. Golubitsky

M. Kuhimann

L. Tseytlina

M. Niks-Bakker

A.A.M. van Hoof Biemans
J. Hordijk

T.G.B. Wierink

K. dr. Hessling

I. Fakkert

C.Y. van Zanten-Boomgaard
[.L.M. Reuser

S. Staffe

J. Jansen

S. v.d. Graaf

K. Berghaus
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© Deze uitslagen zijn gepubliceerd onder voorbehoud en hieraan kunnen geen rechten worden ontleend @ A Y ONIBEREER
Groep Ras BOB Pl Gr. Pl.BIS Naam van de Hond Stamboom Eigenaar
10 Sloughi 185 Izaan Schuru-Esch-Schams NHSB 2911908 G. Matser
10 Whippet 226 1 2 Créme Anglaise's Pantomime NHSB 2993129 J.W. Akerboom-Van Der Schaaf




